
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง

คำสั่งที่ ๑๖๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่ง 

รองคณบดี คณะเทคโนโลยีการจัดการ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

               มกราคม ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี                                          

โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

(แทน ผอ.กบค.)

๑๓๐

๓๐

566
31-01-2568
08.36

เรยีน  คณบด ี 
          เพื่อโปรดพิจารณา 
          กบค. ส่งสําเนาคาํส่ังแตง่ตัง้พนักงานมหาวทิยาลัย 
          ให้ดาํรงตาํแหน่งรองคณบด ีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
          เห็นควรมอบงานบุคลากรแจ้งบุคลากรในสังกัดทราบ 
                
                                  ๓๑ ม.ค. ๖๘  
          

อนุญาตและมอบ 
         
                  ๓๑ ม.ค. ๖๘



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที่              /๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

__________________ 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่งตั้ งข้าราชการพลเรือน             

ในสถาบันอุดมศึกษา ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรกนก โภคสวัสด์ ให้ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีการ

จัดการ ตามคำสั่งที่ ๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๘ และเพ่ือให้การบริหารงานภายในคณะเทคโนโลยี

การจดัการ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี       

ราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยคณะเทคโนโลยีการจัดการ พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้ง

พนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี คณะเทคโนโลยีการจัดการ จำนวน ๓ ราย ตามบัญชี

รายละเอียดแนบท้ายนี้ 

สั่ง ณ วันที่    มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์ ธัญรส) 

  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๑๖๗



บัญชีรายละเอียดแต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองคณบดี 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

(แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่     /๒๕๖๘  ลงวันที่       มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘) 

ลำดับ

ที ่
ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง/สังกัด 

เลขที่

ตำแหน่ง 
แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ตั้งแต่วันที่ หมายเหตุ 

๑ 

๒ 

๓ 

นายเบนจามิน ชนะคช 

นายนิธิพัฒน์ รัตนบุรี 

นายภูษณะ พลสงคราม 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะเทคโนโลยีการจัดการ 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
สังกัดคณะเทคโนโลยีการจัดการ 

อาจารย์ 
สังกัดคณะเทคโนโลยีการจัดการ 

5720101 

5520109 

5520106 

รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน 
คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา 
คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย 
คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

๒๘ มกราคม 
๒๕๖๘ 

๒๘ มกราคม 
๒๕๖๘ 

๒๘ มกราคม 
๒๕๖๘ 

- ลำดับที่ ๑ - ๒ 
ให้ปฏิบัติหน้าที่ 
ในตำแหน่ง 
ทางวิชาการ 
อีกตำแหน่งหนึ่ง 

๑๖๗                        ๒๘


